
 

 
Świąteczna i zarazem bardzo rodzinna 

atmosfera zagościła we wtorek,  

17 grudnia 2019 r. 

w Przedszkolu Samorządowym nr 31,  

a to wszystko za sprawą 

wspaniałego przedstawienia bożonarodzeniowego, wspólnego 

kolędowania i dzielenia się opłatkiem. 
 
18 grudnia 2019r. w przedszkolu dzieci z grupy VII wystawiły Jasełka „Bóg się Rodzi”. 

Ze Świętami Bożego Narodzenia wiąże się wiele pięknych tradycji i zwyczajów. Jednym 

z nich jest odgrywanie inscenizacji o Bożym Narodzeniu zwanych Jasełkami. 

Przedszkolaki wprowadziły w świąteczną atmosferę, przypominając w ten sposób 

wydarzenia sprzed ponad dwóch tysięcy lat, kiedy to w Betlejem narodziło się Boże 

Dzieciątko. Dziewczynki wcieliły się w role Maryi i aniołów, a chłopcy w rolę Józefa, 

pasterzy i trzech króli. Uroku inscenizacji dodała dekoracja oraz piosenki  

i pastorałki, które napełniły wszystkich świąteczną radością i sprawiły, że poczuliśmy 

magię zbliżających się świąt. Do wspólnego kolędowania  włączyli się  wszyscy: 

przedszkolaki, wszyscy pracownicy przedszkola oraz  zaproszeni goście: ksiądz kanonik 

dr Bogdan Skłodowski - wicerektor Archidiecezjalnego Wyższego Seminarium 

Duchownego, Dyrektor Wydziału Katechetycznego Archidiecezji Białostockiej, ksiądz 

diakon Jan Tichoniuk z cerkwi Św. Ducha w Białymstoku i emerytowani pracownicy 

przedszkola.  Pani Dyrektor życzyła wszystkim „By Boskie Dzieciątko obdarzyło 

wszystkich potrzebnymi łaskami i zdrowiem. By pozwoliło cieszyć się pokojem, który 

przyniosło na świat, by udzieliło miłości Swojej, bez której życie zatraca swój właściwy 

wymiar. By błogosławiło na każdy dzień Nowego Roku”. Po przedstawieniu wszyscy 

dzielili się opłatkiem składając sobie życzenia. Wszystkim przedszkolakom należą się 

ogromne pochwały za zaangażowanie, nauczone perfekcyjnie swojej roli, kolęd i 

pastorałek, dzięki którym stworzyły wspaniałą, świąteczną atmosferę i podbiły serca 

całej widowni.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Za kilka dni, gdy spadnie śnieg,   

zapłonie pierwsza gwiazdka. 

Spotkamy się by spędzić czas  

w rodzinnych ciepłych gniazdkach.  

Usiądziemy przy stole  

pod choinką i gwiazdą,  

wszystkie świeczki zapłoną,  

będzie ciepło i jasno,  

wszystkie świeczki zapłoną  

będzie ciepło i jasno…” – tak śpiewały dzieci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


